
SAVAITĖS NUOTYKIO PLANAS:

ATVYKIMASATVYKIMASATVYKIMAS

SUSIPAŽINIMASSUSIPAŽINIMASSUSIPAŽINIMAS

10:45 - 12:1510:45 - 12:1510:45 - 12:15 PLAUKIMO ĮVADINĖ TRENIRUOTĖPLAUKIMO ĮVADINĖ TRENIRUOTĖPLAUKIMO ĮVADINĖ TRENIRUOTĖ

7:30 - 8:307:30 - 8:307:30 - 8:30

8:30 - 10:008:30 - 10:008:30 - 10:00

10:00 - 10:3010:00 - 10:3010:00 - 10:30

12:45 - 13:3012:45 - 13:3012:45 - 13:30 PIETŪSPIETŪSPIETŪS

14:45 - 15:3014:45 - 15:3014:45 - 15:30

PASKAITA SU GELBĖTOJU: „ESU SAUGUS VANDENYJE” PASKAITA SU GELBĖTOJU: „ESU SAUGUS VANDENYJE” PASKAITA SU GELBĖTOJU: „ESU SAUGUS VANDENYJE” 

16:15 - 16:45  16:15 - 16:45  16:15 - 16:45  VAKARIENĖVAKARIENĖVAKARIENĖ

13:30 - 14:3013:30 - 14:3013:30 - 14:30

PLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖ

PIRMADIENIS:
„ ”  „ ”  Jūrų liūtas susipažįsta su stovykla„ ”  Jūrų liūtas susipažįsta su stovykla

16:45 - 17:30  16:45 - 17:30  16:45 - 17:30  

ANTRADIENIS:

ATVYKIMASATVYKIMASATVYKIMAS

KARATE TRENIRUOTĖKARATE TRENIRUOTĖKARATE TRENIRUOTĖ

11:15 - 12:0011:15 - 12:0011:15 - 12:00

7:30 - 8:307:30 - 8:307:30 - 8:30

8:30 - 10:158:30 - 10:158:30 - 10:15

10:30 - 10:4510:30 - 10:4510:30 - 10:45

12:15 - 12:4512:15 - 12:4512:15 - 12:45

14:00 - 15:3014:00 - 15:3014:00 - 15:30

16:15 - 16:45  16:15 - 16:45  16:15 - 16:45  

PLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖ

12:45 - 13:3012:45 - 13:3012:45 - 13:30

PLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖ

16:45 - 17:30  16:45 - 17:30  16:45 - 17:30  

VAKARIENĖVAKARIENĖVAKARIENĖ

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS: „MEDALIŲ KŪRIMAS”  KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS: „MEDALIŲ KŪRIMAS”  KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS: „MEDALIŲ KŪRIMAS”  

ATVYKIMASATVYKIMASATVYKIMAS

10:45 - 12:1510:45 - 12:1510:45 - 12:15

7:30 - 8:307:30 - 8:307:30 - 8:30

8:30 - 9:458:30 - 9:458:30 - 9:45

9:45 - 10:309:45 - 10:309:45 - 10:30

12:45 - 13:3012:45 - 13:3012:45 - 13:30

14:45 - 15:3014:45 - 15:3014:45 - 15:30

16:15 - 16:45  16:15 - 16:45  16:15 - 16:45  

PLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖ

13:30 - 14:3013:30 - 14:3013:30 - 14:30

PLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖ

VAKARIENĖVAKARIENĖVAKARIENĖ

TREČIADIENIS:

MUILO DIRBTUVĖLĖSMUILO DIRBTUVĖLĖSMUILO DIRBTUVĖLĖS

PIETŪSPIETŪSPIETŪS

16:45 - 17:30  16:45 - 17:30  16:45 - 17:30  

„Aktyvi diena - gera diena!”  „Aktyvi diena - gera diena!”  „Aktyvi diena - gera diena!”  „Baseine jaučiuosi kaip Jūrų liūtas vandenyje!”  „Baseine jaučiuosi kaip Jūrų liūtas vandenyje!”  „Baseine jaučiuosi kaip Jūrų liūtas vandenyje!”  

KETVIRTADIENIS:
„Nuotykiai ir šėlsmas”  „Nuotykiai ir šėlsmas”  „Nuotykiai ir šėlsmas”  

ATVYKIMASATVYKIMASATVYKIMAS

9:30 - 10:009:30 - 10:009:30 - 10:00

7:30 - 8:307:30 - 8:307:30 - 8:30

8:30 - 9:308:30 - 9:308:30 - 9:30

10:15 - 11:0010:15 - 11:0010:15 - 11:00

12:15 - 16:4512:15 - 16:4512:15 - 16:45 NUOTYKIŲ IEŠKOTOJŲ ŽYGISNUOTYKIŲ IEŠKOTOJŲ ŽYGISNUOTYKIŲ IEŠKOTOJŲ ŽYGIS

16:45 - 17:30  16:45 - 17:30  16:45 - 17:30  

11:30 - 12:1511:30 - 12:1511:30 - 12:15

PLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖ

IŠVYKIMASIŠVYKIMASIŠVYKIMAS

PENKTADIENIS:

ATVYKIMASATVYKIMASATVYKIMAS

11:15 - 12:0011:15 - 12:0011:15 - 12:00 PIETŪSPIETŪSPIETŪS

7:30 - 8:307:30 - 8:307:30 - 8:30

8:30 - 9:158:30 - 9:158:30 - 9:15

9:15 - 10:459:15 - 10:459:15 - 10:45

12:15 - 13:1512:15 - 13:1512:15 - 13:15

15:15 - 16:4515:15 - 16:4515:15 - 16:45

PLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖPLAUKIMO TRENIRUOTĖ

16:45 - 17:30  16:45 - 17:30  16:45 - 17:30  

FILMAS SU SPRAGĖSIAISFILMAS SU SPRAGĖSIAISFILMAS SU SPRAGĖSIAIS

14:00 - 14:4514:00 - 14:4514:00 - 14:45

VAIKŲ SPORTO ŽAIDYNĖS VAIKŲ SPORTO ŽAIDYNĖS VAIKŲ SPORTO ŽAIDYNĖS 

PAŠĖLUSI DISKOTEKA VANDENYJEPAŠĖLUSI DISKOTEKA VANDENYJEPAŠĖLUSI DISKOTEKA VANDENYJE

„Noriu dar pramogau�!”  „Noriu dar pramogau�!”  „Noriu dar pramogau�!”  

ARBATOS RITUALAS SU UŽKANDŽIAISARBATOS RITUALAS SU UŽKANDŽIAISARBATOS RITUALAS SU UŽKANDŽIAIS

TAI GALI BŪTI GERIAUSIAS ATOSTOGŲ NUOTYKIS!TAI GALI BŪTI GERIAUSIAS ATOSTOGŲ NUOTYKIS!TAI GALI BŪTI GERIAUSIAS ATOSTOGŲ NUOTYKIS!

PAŽINTINĖ VEIKLAPAŽINTINĖ VEIKLAPAŽINTINĖ VEIKLA

IŠVYKIMASIŠVYKIMASIŠVYKIMAS IŠVYKIMASIŠVYKIMASIŠVYKIMAS IŠVYKIMASIŠVYKIMASIŠVYKIMAS

IŠVYKIMASIŠVYKIMASIŠVYKIMAS

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS: „DRAUGYSTĖS APYRANKĖ” KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS: „DRAUGYSTĖS APYRANKĖ” KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS: „DRAUGYSTĖS APYRANKĖ” PIETŪSPIETŪSPIETŪS

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS: „SPALVOTI AKMENĖLIAI”  KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS: „SPALVOTI AKMENĖLIAI”  KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS: „SPALVOTI AKMENĖLIAI”  

LINKSMOJI MANKŠTALINKSMOJI MANKŠTALINKSMOJI MANKŠTA

ARBATOS RITUALAS SU UŽKANDŽIAISARBATOS RITUALAS SU UŽKANDŽIAISARBATOS RITUALAS SU UŽKANDŽIAIS

ARBATOS RITUALAS SU UŽKANDŽIAISARBATOS RITUALAS SU UŽKANDŽIAISARBATOS RITUALAS SU UŽKANDŽIAIS

PIETŪSPIETŪSPIETŪS

*Stovyklos programa gali keis�s dėl stovyklautojų amžiaus ir oro sąlygų.


